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From:

To:

Ce:

Subject: RE: 20206011 Brief aan RIVM mbt zwangerschap-werk-Covid19 - antwoorden

Date: donderdag 18 juni 2020 15:02:53

Attachments: rief riffsarsten n hap-werk-

Beste

Dan voor nog wat aanvullingen, meeste had ik ook aangepast en de rest

grotendeels overgenomen.

Dit stuur ik nog even naar [BEEZN, ter accoord. Dat wachten we even af.

Volgens mij hebben jullie voldoende overzicht (zoals opgesomd in mijn andere mail)
over wat er vervolgens moet gebeuren. Kunnen jullie dat tijdens mijn vakantie vast
verder oppakken iom

BE3):ict BIEEmorgen, hij kan ook nog meedenken en evt aanvullen (hij is de week

hierna ook op vakantie).
Groer, ERE

5.1.2e

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1
3720 BA Bilthoven

7030 IEKECEN

www.rivm.nl/infectieziekten

From: <IEEE rivim.nl>
Sent: woensdag 17 juni 2020 11:51
To: rivm.nl>;

TG ivm.n >
Subject: RE: 20206011 Brief aan RIVM mbt zwangerschap-werk-Covid 19 - antwoorden

Ja super nog aantal kleine aanvullingen in de bijlage.

From: EEFC - N ) v . >

Sent: dinsdag 16 juni 2020 15:49

To: <TI0 v N>
T © rivim.nl>

Subject: RE: 20206011 Brief aan RIVM mbt zwangerschap-werk-Covid19 - antwoorden

Hoi beide,

In de bijlage het document met het stuk achter elkaar (hier heb ik ook hyperlinks
toegevoegd naar de verschillende referenties).

Ik had het stuk van speciaal onderwijs toegevoegd omdat zij in hun brief ook refereren
naar een verschil tussen verzorging en fysiek contact per groep. Ik wilde inbouwen dat
er niet later nog vragen gesteld kunnen worden over speciaal onderwijs en of medische
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kinderopvang, maar ik snap dat het hier voor extra verwarring zorgt.

We moeten dan nog het advies van het OMT afwachten ten aanzien van de 0-4 (of 6
jaar?) groep met neusverkoudheidsklachten ten aanzien van naar school/kinderopvang
gaan. Daarnaast ook besluiten aan wie deze tekst gericht is (de volledige groep
bedrijfsartsen of aan|jXFEg die de mail heeft gestuurd?) Ook hoe dus te
ondertekenen.

@ ik zal even een samenvatting geven van de vorderingen in de wrap-up en
navraag doen naar de 28 weken termijn.

Groeten,

From:
Sent: dinsdag 16 juni 2020 15:06
To: | 5712

Subject: RE: 20206011 Brief aan RIVM mbt zwangerschap-werk-Covid19 - antwoorden

Zie mijn aanvullingen in de bijlage. Het ziet er nu als heel veel commentaar uit door alle
kleurtjes, maar het is heel erg fijn dat je een antwoord hebt opgesteld. Kan jij hier een
schone versie van maken die naar ons sturen? Dan kanERELRde brief eruit doen en kan
ik verder met aanpassen van de bijlage van de richtlijn.

orv-INED

From: rivm.nl>

Sent: dinsdag 16 juni 2020 14:18

To:m>; <] rivm.nl>
Subject: 20206011 Brief aan RIVM mbt zwangerschap-werk-Covid19 - antwoorden

Beste IIESEZNE
IEEEE dank voor je voorzet, ik heb er in verder gewerkt, zie mijn suggesties en
opmerkingen.
Goed alser nu ook doorheen gaat.
Groeten,



